UTIČNI RELEJI  I  PODNOŽJA RELEJA
392
 PRIBOR ZA MINIJATURNE RELEJE PT -  OPĆE INFORMACIJE
 SCHRACK-INFO
• Jednostavno vađenje releja, čak i kod guste montaže na DIN nosač.
• Nema smanjivanja zaštitne klase odn. kliznih staza i zračnih razmaka, zbog plastičnog držača.
• Utični pokazni i zaštitni modul.
• Držač s funkcijom izbacivanja za relej visine 29 mm.
• Podnožja za DIN nosače i pribor: odgovara RoHS direktivi 2002/95/EC.
PT PRIBOR
NAVIGATOR ZNA NAJKRAĆI PUT!
SA SCHRACK TECHNIK LIVE-PHONE APLIKACIJOM
• Tehnički podaci uvijek na raspolaganju
• Informacije o raspoloživosti i cijenama artikla
• Kupovina i narudžba artikala na dlanu
UTIČNI RELEJI  I  PODNOŽJA RELEJA
393
Isporuka u roku 1 tjedna Store artikl. Raspoloživo za preuzimanje!
KOMPETENTNOST SPAJA.
Kat. br. plav. Spremno za isporuku sa centralnog skladišta u HR!
Relais
Haltebügel
Modul
Beschriftungsschild
 YPT PODNOŽJE ZA DIN NOSAČE S VIJČANIM PRIKLJUČKOM, KONVENCIONALNA
IZVEDBA
 SCHRACK-INFO
• priključne stezaljke visoke kvalitete, zaštićene od krivog ožičenja
• zatvoreni vijci za stezaljke
 DIMENZIJE (mm)
2-POL. 3-POL. 4-POL.
nazivna struja 12 A 10A 6 A
granična trajna struja vidi redukcijsku krivulju
nazivni napon / maks. uklopni napon AC 250 V
probojna čvrstoća svitak/kontaktni slog 2500 Veff 2500 Veff 2500 Veff
otvoreni kontakt 1200 Veff 1200 Veff 1200 Veff
susjedni kontakti 2500 Veff 2500 Veff 2000 Veff
priključci vijčani spojevi
moment pritezanja stezaljki prema IEC 61984 0,5 Nm
maks. 0,7 Nm
presjek priključnih vodiča bakrena žica 2 x 2,5 mm2
upletena žica 2 x 2,5 mm2
s kabelskim završetkom (DIN 46228/1) 2 x 1.5 mm2
 TEHNIČKI PODACI
 REDUKCIJSKA KRIVULJA
              E135149
 DOZVOLE
PT 2-polig
PT 3-polig
PT 4-polig
YPT16016 PT17024
OPIS ZA TIP RELEJA EAN KOD RASPOLOŽ. STORE KAT. BROJ
podnožje za DIN nosač s vijčanim priključcima, 2-pol. PT2x 9004840152913 YPT78702
podnožje za DIN nosač s vijčanim priključcima, 3-pol. PT3x 9004840228878 YPT78703
podnožje za DIN nosač s vijčanim priključcima, 4-pol. PT5x 9004839900341 YPT78704
podnožje za DIN nosač s vijčanim priključcima,
4-pol. + dioda PT5x sa DC svitkom 9004839900358 YPT78110
plastični držač PTx 9004839902529 YPT16016
plastični držač s funkcijom izbacivanja PTx 9004840617016 PT17024
šesterostruka sabirnica za poprečno premošćivanje - 9004840617023 PT170R6
označna pločica - 9004839902512 YPT16040
KOMPETENTNOST SPAJA.
KOMPETENTNOST SPAJA.
YPT78704
držač
označna pločica
relej
modul
UTIČNI RELEJI  I  PODNOŽJA RELEJA
394
Isporuka u roku 1 tjedna Store artikl. Raspoloživo za preuzimanje!
KOMPETENTNOST SPAJA.
Kat. br. plav. Spremno za isporuku sa centralnog skladišta u HR!
 LED MODULI I ZAŠTITNI MODULI
 SCHRACK-INFO
• kompatibilni s opružnim podnožjima i podnožjima s vijčanim stezaljkama
OPIS ZA PODNOŽJE TIP EAN KOD RASPOLOŽ. STORE KAT. BROJ
LED crveni 6...24 V DC/V AC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM07 9004839069253 YMLRA024
LED crveni 6...24 V DC + dioda (A1+, A2-) YPTx, PTx, YRTx, RTx EM18 9004839069192 YMLRD024-A
LED crveni 6...24 V DC + dioda (A1-, A2+) YPTx, PTx, YRTx, RTx EM08 9004840152203 YMLRD024
LED crveni 110...230 V AC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM06 9004839069246 YMLRW230
LED zeleni 6...24 V DC/V AC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM11 9004839069222 YMLGA024
LED zeleni 6...24 V DC + dioda (A1+, A2-) YPTx, PTx, YRTx, RTx EM12 9004839069239 YMLGD024
LED zeleni 110...230 V AC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM10 9004839034879 YMLGW230
zaštitna dioda (A1+, A2-), 6/230 V DC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM09 9004839069208 YMFDG230
PT-RC utični modul, 6...60 V AC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM02 9004840152272 YMRCW024
PT-RC utični modul, 110...230 V AC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM03 9004840152289 YMRCW230
PT-Varistor utični modul, 24 V AC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM04 9004840194081 YMVAW024
PT-Varistor utični modul, 230 V AC YPTx, PTx, YRTx, RTx EM05 9004840194098 YMVAW230
KOMPETENTNOST SPAJA.
KOMPETENTNOST SPAJA.
KOMPETENTNOST SPAJA.
KOMPETENTNOST SPAJA.
YMLRW230
NAVIGATOR ZNA NAJKRAĆI PUT!
SCHRACK TECHNIK INTERNET TRGOVINA NA
• Lakše do informacija o proizvodima
• Kupovina 24/7
• Brzo do kontakt podatka Vašeg Schrack zastupnika